БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	02.05.2023 года
	                                    № 38/154

п.г.т. Красная Гора

О регистрации Царева Алексея Ивановича,
выдвинутого избирательным объединением Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Брянской области кандидатом в депутаты
 на дополнительных выборах депутата Яловского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №1

В соответствии со статьями 12 и 25 Закона Брянской области от 26 июня 2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», рассмотрев документы, представленные для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатом в депутаты на дополнительных выборах депутата Яловского сельского Совета народных депутатов четвертогосозыва поодномандатному избирательному округу №1Царева Алексея Ивановича,выдвинутогоизбирательным объединениемРегионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Брянской областипо одномандатному избирательному округу №1, проверив соблюдение требований статей 17- 24 Закона Брянской области от 26 июня 2008 года №54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области»территориальнаяизбирательная комиссия Красногорского района сполномочиями окружной избирательной комиссии №1,возложенными решением территориальной избирательной комиссииКрасногорского района от 31.03.2023года  № 32/132

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Царева Алексея Ивановича, 1974 года рождения,
[bookmark: _GoBack]Временно не работающего, выдвинутогоРегиональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Брянской областикандидатом в депутаты  на дополнительных  выборах депутатаЯловского сельского Совета народных депутатов четвертого созывапо одномандатному избирательному округу №1, 02мая 2023 года в09 часов20 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Цареву Алексею Ивановичуудостоверение установленного образца.
3. Опубликовать сведения о зарегистрированном кандидате в районной газете «Красногорская жизнь».
4. Разместить настоящее    решение   на   информационном  стенде и  информационной странице территориальной избирательной комиссии Красногорского района   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Красногорского района

	     А.М. Лысенко

	Секретарь
территориальной избирательной
     комиссии Красногорского района

	    И.М. Малявко